

DINING 2026
YORK RACECOURSE
HOT AND COLD FINGER BUFFET



PRICE APPLICABLE 01.01.2026-31.12.2026

Includes room hire, cash bar
Minimum covers 90 apply

MENU

£29.95

A SELECTION OF MINI HAND-FILLED SANDWICHES
ON RUSTIC CIABATTA BAGUETTES AND FOCACCIA

Sliced Turkey, Streaky Bacon, Avocado, Cheddar Cheese,
Lemon Pepper Mayo served on a Rustic Ciabatta

Yorkshire Beef, Roasted Red Peppers, Balsamic Onions,
Rocket, Peppercorn Mayo on Rustic Ciabatta Baguette

Caprese Salad, Heritage Tomatoes, Mozzarella,
Torn Basil, Pesto Mayo served on rustic ciabatta baguette

Pesto Roasted Chicken, Sun Dried Tomatoes, Rocket, Served on Focaccia

WARM SAVOURIES

Breaded Chicken Tenders, Sweet Chilli Sauce
Mini Lamb Sliders, Pickled Red Onions, Rocket and Tzatziki
Beetroot Falafel
Cauliflower Croquettes

Traditional Coleslaw
Honey and Wholegrain Mustard Potato Salad

DESSERT UPGRADE AVAILABLE

FOOD INFORMATION FOR ALLERGIES, INTOLERANCES AND DIETARY REQUIREMENTS AT YORK RACECOURSE

York Racecourse is fully committed to ensuring a safe and enjoyable experience for customers with allergies and dietary needs. Strict protocols and training programs are in place to manage allergens, and our comprehensive matrix details allergens and potential cross-contamination risks in our food and drinks.

Customer safety is paramount; please inform our teams of allergies for necessary precautions. While we can't guarantee zero human error in serving undisclosed ingredients, we allocate resources to minimise risks. We prioritise safety and satisfaction, striving to minimise risks through our processes.

To ensure your safety, we request that an Allergen Form be completed and returned to our hospitality team, along with the rest of the menu requirements, in advance of your event. For safety reasons, customers should inform our F&B teams of any allergies, intolerances, or dietary requirements before serving any dish, even if the same F&B team member is serving it.

Food Allergy or Intolerance?

If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to our F&B Team for further information about the ingredients in your food and drink before you order.

Thank you.

KEY:

mwod - made without dairy | mwod* - can be made without dairy
mwog - made without gluten | mwog* - can be made without gluten
v - vegetarian | vgn - vegan | vgn* - can be made vegan